中传科研字〔2021〕38 号

关于我校国家广播电视总局实验室更名的通知

校属各部门、各单位：

按照《国家广播电视总局办公厅关于对已设立的部分国家广

播电视总局实验室进行统一更名的通知》（广电办发〔2021〕23

号）要求，我校决定将“国家广播电视总局内容银行重点实验室”

更名为“内容银行创新研究国家广播电视总局实验室”,“国家

广播电视总局智能媒体微服务技术与应用实验室”更名为“智能

媒体微服务技术研究与应用国家广播电视总局实验室”。

特此通知

中国传媒大学

2021 年 2 月 26 日

中国传媒大学党政办公室 主动公开 2021 年 2 月 26 日印发